
 
 

UCHWAŁA NR XII/88/25 
RADY GMINY KOWAL 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
na terenie Gminy Kowal oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465 z późn. zm.),  oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz.285), Rada Gminy Kowal uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XI/84/25  Rady Gminy Kowal z dnia 24 lutego 2025 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kowal oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowal 

 
 

Piotr Gliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1646


	UCHWAŁA NR XII/88/25 RADY GMINY KOWAL z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-02T11:28:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




